

Årsredovisning för

Herbwell AB

559087-9184

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Torsson
Styrelseledamot

2024-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Herbwell AB, 559087-9184, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamheten inom import, export och försäljning av kosttillskott för människor och djur. Därutöver konsulttjänster inom byggnads, verkstadsarbeten och IT samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ändrade namn från Torsson Shiftning AB till Herbwell AB under 2023.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	745 841	81 042	333 264	728 181
Resultat efter finansiella poster	-86 258	-192 140	-254 148	131 206
Soliditet %	5	4	23	39

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 820 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på en ökad kundtillströmning som har genererat ett antal nya uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	167 185	-192 140
Balanseras i ny räkning		-192 140	192 140
Erhållna aktieägartillskott		87 000	
Årets resultat			-86 258
Belopp vid årets utgång	50 000	62 045	-86 258

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	62 045
Årets resultat	-86 258
Summa	-24 213
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 213
Summa	-24 213

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		745 841	81 042
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		170 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		915 841	81 042
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-558 261	-25 242
Övriga externa kostnader		-268 848	-72 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 994	-174 994
Summa rörelsekostnader		-1 002 103	-273 053
Rörelseresultat		-86 262	-192 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-129
Summa finansiella poster		4	-129
Resultat efter finansiella poster		-86 258	-192 140
Resultat före skatt		-86 258	-192 140
Årets resultat		-86 258	-192 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	375 937	550 931
Summa materiella anläggningstillgångar		375 937	550 931
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	11 634	11 634
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 634	11 634
Summa anläggningstillgångar		387 571	562 565
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		170 000	0
Summa varulager m.m.		170 000	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	4 883
Summa kortfristiga fordringar		0	4 883
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 138	15 912
Summa kassa och bank		3 138	15 912
Summa omsättningstillgångar		173 138	20 795
SUMMA TILLGÅNGAR		560 709	583 360

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		62 045	167 185
Årets resultat		-86 258	-192 140
Summa fritt eget kapital		-24 213	-24 955
Summa eget kapital		25 787	25 045
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		334 922	358 315
Summa kortfristiga skulder		334 922	358 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		560 709	583 360

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	874 978	444 978
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	430 000
Utgående anskaffningsvärden	874 978	874 978
Ingående avskrivningar	-324 047	-149 053
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-174 994	-174 994
Utgående avskrivningar	-499 041	-324 047
Redovisat värde	375 937	550 931

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 634	11 634
Utgående anskaffningsvärden	11 634	11 634
Redovisat värde	11 634	11 634

Underskrifter

Stockholm

Lena Torsson
Lena Torsson
Styrelseledamot

2024-02-28
Datum